Center for Quantum Complexity and Nanotechnology (CCQCN)» με 

αντικείμενο την προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού για την βελτίωση 

των συστημάτων αποθήκευσης δεδομένων στο υπερυπολογιστικό σύστημα 

High-Performance Cluster (HPC Enhancement, Storage) προϋπολογισμού 

πενήντα οχτώ χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (58.500,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

• την 4.4.1 απόφαση της 494/05.09.2016 συνεδρίας της Επιτροπής Ερευνών 

του Πανεπιστημίου Κρήτης, με την οποία εγκρίθηκε η τροποποίηση της 

διακήρυξης 5462/03.08.2016 

τροποποιούμε την υπ.αρ. 5462/03.08.2016 διακήρυξη ως ακολούθως: